num ipsum substantivum malum dixit: ut, *Penitusque in viscera lapsam Serpentis, furiale malum*. Viri in casu patrio usurpavit Lucret. in 2. *Liquit enim tecti supera primordia viri Aspera*. Idem in 6. *Tuas sit odor viri plagae manabilis instar*. Nam regulariter *Virum* facit. Sic & *Geli* pro *Gelu* in 5. *Affiduisque geli casu mortalibus auferit*.  
 vis. verbum. E. 3: 28. AE. 6: 817. 12: 833  
 vis, nom. O. 1: 198. 4: 37. AE. 1: 616. 5: 553. 6: 553. 7: 432. 10: 614, 857, 898. 11: 148. 12: 150, 203  
 vis non ea, id est, possibilitas. AE. 1: 529  
 odora canum vis. AE. 4: 132  
 Claudit versus ad exempla Lucret. cuius est in 4. *Promissa canum vis*. Et in 6. *Cum primis fida canum vis*. Et quoniam hoc ipso monosyllabo gaudet idem Lucret. saepius versus terminare, idcirco nos non refugit ponere.  
*furit intus aquas vis*. AE. 7: 464  
 Ita enim legimus, non *aquas*, ut in dictione *pluvial* contra Probum disseruimus. Item:  
*aperit si nulla viam vis*. AE. 10: 864  
 Quam versus etiam gravior facit alliteratio usitata Poetae. Item:  
*si qua tibi vis*. AE. 11: 373  
 Ut longe errare videatur Serv. qui in 8. ait, hoc esse vitiosum, Monosyllabo finiri versus; nisi forte ipso monosyllabo minora explicentur animalia. Cum Poetae tamen versus extant trecentis plures (ne quis ab eo parcissime factum existimet) monosyllabo terminati: centum, & eo amplius, qui particula inclinativa: totidem pene verbo substantivo est: reliqui vero monosyllabis variis, qui facile lectori occurrunt. Facessat igitur hinc tua minus observata observatio, perpaucorum tamen Grammaticorum, grammaticae. Sciendum insuper est, vis multas, pro vires, polysuisse Lucret. in 2. *Et quo quisque magis vis multas possidet in se, Atque potestates*. *Quin & Sallust. Male iam assuetum ad omnes vis controversiarum*. Nec ignorandum, vim & potestatem jungi a pluribus antiquorum solere: Declinatur haec vis, huius vis, hinc vi, hanc vim, o vis, ab hac vi; & pluraliter haec vis, o vis, pluraliter vero tantum, haec vires, virium, viribus, vires, o vires, a viribus.  
 visa. singular. O. 3: 510. AE. 1: 326. 2: 773. 3: 206. 4: 287, 557. 5: 610, 637, 722, 768. 6: 871. 7: 73, 406. 12: 147. plur. O. 1: 478. AE. 3: 90. 4: 461. 8: 525  
 visae. AE. 6: 257  
 viscera. G. 3: 559. 4: 302, 555. AE. 1: 211. 3: 575. 5: 103. 6: 253, 599, 833. 7: 374. 8: 180, 644. 12: 214  
 visceribus vesitur. AE. 3: 622. *super accumbens*. AE. 10: 727  
 Lucilius *Viscus aprugnum* dixit, & Lucret. *Visceribus viscus gigni, sanguineque creati*. Quo verum fidem faciens *Charit*.  
 Zzz